

[Print Story](#)

EFORE-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.11.2012 31.1.2013 (3 KK)

Released : 5 Mar 2013

Espoo, 2013-03-05 08:00 CET (GLOBE NEWSWIRE) -- EFORE OYJ Osavuosikatsaus
5.3.2013 klo 9.00

Ensimmäinen neljännes lyhyesti (1.11.2012 - 31.1.2013)

- Liikevaihto oli 13,7 milj. euroa (14,8 milj. euroa)
- Liiketulos oli -1,6 milj. euroa (-0,8 milj. euroa)
- Tulos ennen veroja oli -1,5 milj. euroa (-1,2 milj. euroa)
- Katsauskauden tulos oli -1,3 milj. euroa (-1,1 milj. euroa)
- Osakekohtainen tulos oli -0,03 euroa (-0,03 euroa)

Eforen toimitusjohtaja Vesa Vähämöttönen:

Ensimmäinen neljänneksen tulos jäi heikoksi johtuen telekommunikaatiosektorin pääasiakkaiden ennusteita selvästi pienemmistä tilauksista, vaikka teollisuuselektronikan kysyntä oli odotusten mukainen. Efore jatkaa strategiansa mukaisia toimenpiteitä tavoitteenaan teollisuussektorin merkittävä kasvattaminen.

Vastatakseen telekommunikaatiosektorin kysynnän vaihteluihin yhtiö käynnistää tehostamisohjelman tavoitteenaan vähintään 1,5 miljoonan euron vuosittaisen kustannustason alentaminen vuoden 2013 loppuun mennessä.

ENSIMMÄISEN NELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 13,7 milj. euroa (14,8 milj. euroa). Asiakasryhmittäin myynti jakautui seuraavasti: telekommunikaatio 68,5 % (73,0 %) ja teollisuuselektronikka 31,5 % (27,0 %). Maantieteellisesti Efore toimitti tuotteitaan seuraavasti: EMEA 7,7 milj. eur (6,6 milj. euroa), APAC 3,3 milj. euroa (5,5 milj. euroa), Suomi 2,6 milj. euroa (2,5 milj. euroa) ja Amerikka 0,1 milj. euroa (0,3 milj. euroa) eli yhteensä 13,7 milj. euroa (14,8 milj. euroa). Eforen tuotteiden lopullinen maantieteellinen jakauma poikkeaa edellä kuvatusta, koska asiakkaat jakelevat tuotteita edelleen muille markkinoille logistiikkakeskuksista.

Ensimmäisen neljänneksen liiketulos oli -1,6 milj. euroa (-0,8 milj. euroa).

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Katsauskauden aikana teknologia- ja tuotekehitykseen käytettiin 1,8 milj. euroa (1,7 milj. euroa), joka on 13,1 % (11,8 %) liikevaihdosta. Tästä selkeästi suurin osa käytettiin telekommunikaatiosektorille, koska sähköautojen tehoelektronikan tuoteperhe on pääosin valmis markkinakysyntää varten.

Ensimmäinen neljänneksen tulos jäi heikoksi johtuen telekommunikaatiosektorin pääasiakkaiden ennusteita selvästi pienemmistä tilauksista, vaikka teollisuuselektronikan kysyntä oli odotusten mukainen. Efore jatkaa strategiansa mukaisia toimenpiteitä tavoitteenaan teollisuussektorin merkittävä kasvattaminen.

INVESTOINNIT

Konsernin investoinnit käyttöomaisuuteen olivat katsauskaudella 0,7 milj. euroa (0,7 milj.) euroa.

Katsauskauden lopussa aktivoitujen tuotekehityskustannusten määrä oli 0,5 milj. euroa (0,8 milj. euroa).

RAHOITUS

Konsernin rahoitusasema katsauskaudella oli hyvä. Konsernin korolliset kassavarat ylittivät konsernin korolliset velat 0,6 milj. eurolla (3,1 milj. eurolla) katsauskauden lopussa. Konsernin nettorahoituskulut olivat 0,1 milj. euroa (-0,4 milj. euroa). Liiketoiminnan rahavirta oli -0,8 milj. euroa (-0,1 milj. euroa). Rahavirta investointien jälkeen oli -1,1 milj. euroa (-0,8 milj. euroa).

Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 46,6 % (54,0 %) ja nettovelkaantumisaste -2,9 % (-13,0 %).

Likvidit varat ilman käyttämättömiä luottolimiittejä olivat katsauskauden päättyessä 5,2 milj. euroa (9,4 milj. euroa). Taseen loppusumma oli 40,3 milj. euroa (44,7 milj. euroa).

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä, sisältäen vuokratyövoiman, oli katsauskaudella keskimäärin 788 (808) ja katsauskauden lopussa 825 (794).

OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Efore Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä katsauskauden lopussa oli 42.529.648 kappaletta ja rekisteröity osakepääoma oli 15.000.000 euroa.

Yhtiöllä oli katsauskauden päättyessä hallussaan 1 218 544 kappaletta omia osakkeita ja konserniin kuuluvalla Efore Management Oy:llä oli hallussaan 2 358 242 kappaletta emoyhtiön osakkeita.

Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 0,80 euroa ja alin kurssi 0,66 euroa. Keskimurssi katsauskaudella oli 0,70 euroa ja päätöskurssi 0,72 euroa. Osakekannan markkina-arvo laskettuna katsauskauden viimeisellä osakkeen kaupankäyntihinnalla oli 28,0 milj. euroa.

Kauppojen yhteismäärä Efore Oyj:n osakkeilla Nasdaq OMX Helsinki Oy:ssä katsauskauden aikana oli 2,2 milj. kappaletta, 5,2 % ulkona olevien osakkeiden lukumäärästä. Vaihdon arvo oli 1,6 milj. euroa. Osakkeenomistajien lukumäärä oli 3195 (3348) katsauskauden lopussa.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksistä ja sen hallitukselle antamista valtuutuksista on annettu erillinen pörssitiedote 8.2.2013.

LAADINTAPERIAATTEET

Osavuosisikatsaus on laadittu standardin IAS 34 Osavuosisikatsaukset ja konsernin vuoden 2012 tilinpäätöksessä esitettyjen laadintaperiaatteiden mukaan. Tiedotteessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Kaikki tiedotteessa olevat luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Markkinoille tyypillinen kysynnän vaihtelu voi edelleenkin aiheuttaa nopeita muutoksia ja liiketoimintariskit liittyvät sekä avainasiakkaiden menestykseen markkinoilla että yhtiön kykyyn palvella heitä.

Sähköautojen tehoelektronikan kehitysprojektien eteneminen riippuu asiakkaiden omien projektien aikataulusta ja myös koko markkinan muodostumisesta.

Yleinen talouskehitys saattaa vaikuttaa negatiivisesti yhtiön liiketoimintaympäristöön.

Kattavampi selvitys riskienhallinnasta on esitetty yhtiön www-sivuilla.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Efore tiedotti 5.3.2013 käynnistävänsä kannattavuutensa parantamiseksi tehostamisohjelman, jolla tavoitellaan vähintään 1,5 miljoonan euron vuosittaisen kustannustason alentamista vuoden loppuun mennessä.

Tehostamisohjelman tavoitteena on Eforen toimintojen ja organisaation uudelleenjärjestely vastaamaan paremmin kysynnänvaihteluihin.

Osana ohjelmaa Efore käynnistää henkilöstöneuvottelut koko henkilöstön kanssa kaikissa toimipisteissä. Alustavan arvion mukaan vähennystarve on enimmillään 75 henkilöä, joista Suomessa enimmillään 15. Suomessa irtisanomisten lisäksi neuvotellaan myös kaikkia henkilöstöryhmiä koskevista mahdollisista lomautuksista.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Langattomien verkkojen aktiivilaitteiden pitkän aikavälin positiivisen kehityksen perusteiden uskotaan säilyvän muuttumattomina. Lyhyen aikavälin kysynnänvaihteluiden sekä viimeaikaisen tuloskehityksen vuoksi Efore on käynnistänyt tehostamisohjelman.

Teollisuussektori tarjoaa Eforelle useita kasvualueita. Yhtiö jatkaa osaamistensa laajentamista ja asemansa vahvistamista näillä markkinoilla.

ARVIO TILIKAUDEN 2013 TALOUDELLISESTA KEHITYKSESTÄ

Vaikka pitkän tähtäimen näkökulma on positiivinen, maailmantalouden epävarmuus ja telekommunikaatiomarkkinan kysynnän vaihtelu sekä asiakkaiden tilauskäytännöt eivät mahdollista luotettavan arvion antamista tilikauden 2013 taloudellisesta kehityksestä.

Olemassa olevan tiedon pohjalta yhtiö kuitenkin arvioi, että liikevaihto on päättyneen tilikauden tasolla.

Liikevaihto arvioidaan päättyneenä tilikautta vastaavalle ajanjaksolle.

TAULUKOT

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

MEUR	11/12 - 01/13 3 kk	11/11 - 01/12 3 kk	11/11- 10/12 12 kk
LIIVEVAIHTO	13,7	14,8	78,1
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutokset	1,5	0,6	2,3
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,4	0,6
Materiaalit ja palvelut	-10,9	-10,6	-55,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3,5	-3,5	-15,9
Poistot	-0,6	-0,8	-3,0
Liiketoiminnan kulut	-1,8	-1,8	-8,8
LIIKETULOS	-1,6	-0,8	-2,6
% liikevaihdosta	-11,4	-5,7	-3,3
Rahoitustuotot	0,5	0,4	1,7
Rahoituskulut	-0,4	-0,8	-2,1
LIIKETULOS ENNEN VEROJA	-1,5	-1,2	-3,0
% liikevaihdosta	-10,7	-8,3	-3,9
Tuloverot	0,1	0,2	0,7
TILIKAUDEN TULOS	-1,3	-1,1	-2,3
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:			
Muuntoerot	-0,6	1,0	1,4
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-1,9	0,0	-0,9

TILIKAUDEN VOITON(TAPPION)			
JAKAUTUMINEN			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-1,3	-1,0	-2,3
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	-0,1
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN			
JAKAUTUMINEN			
Emoyhtiön omistajille	-1,9	0,0	-0,9
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	-0,1
EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVASTA			
VOITOSTA(TAPPIOSTA) LASKETTU OSAKEKOHTAINEN TULOS			
Tulos/osake, eur (laimentamaton)	-0,03	-0,03	-0,06
Tulos/osake, eur (laimennettu)	-0,03	-0,03	-0,06
MAANTIETEELLISIÄ ALUEITA			
	11/12 -	11/11 -	11/11
	01/13	01/12	-
			10/12
KOSKEVAT TIEDOT, MEUR			
	3 kk	3 kk	12 kk
Amerikka	0,1	0,3	1,3
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka	7,7	6,6	42,0
Suomi	2,6	2,5	11,1
Aasia ja Tyynenmeren alue	3,3	5,5	23,8
YHTEENSÄ	13,7	14,8	78,1

KONSERNITASE

MEUR	31.1.2013	31.1.2012	muutos	31.10.2012
				2
			%	
VARAT				
PITKÄAIKAISET VARAT				
Aineettomat hyödykkeet	1,2	1,4		0,9
Aineelliset hyödykkeet	5,7	7,1		6,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset, pitkäaikaiset	0,6	0,0		0,3
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	0,0	0,0		0,0
Laskennallinen verosaaminen	1,1	0,0		0,9
PITKÄAIKAISET VARAT	8,6	8,5	1,1	8,3
LYHYTAIKAISET VARAT				
Vaihto-omaisuus	16,2	14,2		14,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	10,3	12,3		16,4
Tuloverosaaminen	0,0	0,4		0,0
Rahavarat	5,2	9,4		4,5
LYHYTAIKAISET VARAT	31,7	36,2	-12,3	35,0
VARAT	40,3	44,7	-9,8	43,3
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma	15,0	15,0		15,0
Omat osakkeet	-2,5	-2,1		-2,5
Muut rahastot	19,8	21,9		19,8
Muuntoerot	1,4	1,6		2,0
Kertyneet voittovarot	-15,2	-12,6		-13,9
Emoyhtiön omistajat	18,6	23,8		20,4
Määräysvallattomat omistajat	0,2	0,3		0,2
OMA PÄÄOMA	18,8	24,1	-22,1	20,7
PITKÄAIKAISET VELAT				
Laskennallinen verovelka	0,0	0,0		0,0

Korolliset velat	1,6	3,1		1,5
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	1,6	3,1	-47,3	1,5
LYHYTAIKAISET VELAT				
Korolliset velat	3,0	3,2		0,6
Ostovelat ja muut velat	16,8	13,9		19,7
Tuloverovelka	0,0	0,0		0,0
Varaukset	0,1	0,3		0,8
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	19,9	17,5		21,1
VELAT	21,5	20,6		22,6
OMA PÄÄOMA JA VELAT	40,3	44,7	-9,8	43,3

KONSERNIN AVAINLUKUJA, MEUR	11/12 - 01/13	11/11 - 01/12	11/11 - 10/12
	3 kk	3 kk	12 kk
Tulos/osake, eur (laimentamaton)	-0,03	-0,03	-0,06
Tulos/osake, eur (laimennettu)	-0,03	-0,03	-0,06
Oma pääoma/osake, eur	0,48	0,60	0,52
Omavaraisuusaste,%	46,6	54,0	47,7
Oman pääoman tuotto-%(ROE)	-26,7	-17,5	-10,5
Sij.pääoman tuotto-%(ROI)	-22,6	-14,5	-9,9
Nettovelkaantumisaste, %	-2,9	-13,0	-11,3
Korolliset nettovelat, Meur	-0,6	-3,1	-2,3
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen	0,7	0,7	1,8
% liikevaihdosta	5,2	4,7	2,4
Henkilöstö keskimäärin	788	808	888

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA	11/12- 01/13	11/11- 01/12	muutos	11/11- 10/12
MEUR			%	
Liiketoiminnan rahavirta				
Myynnistä saadut maksut	20,1	21,8		83,9
Maksut liiketoiminnan kuluista	-20,8	-21,6		-81,3
Toiminnasta kertyneet rahavarat	-0,7	0,3		2,7
Maksetut korot	0,0	0,0		-0,3
Saadut korot liiketoiminnasta	0,0	0,0		0,0
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-0,1	-0,4		0,5
Maksetut verot	0,0	0,0		-0,2
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-0,8	-0,1	549,4	2,6
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,3	-0,7		-1,7
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,0	0,0		0,2
Myydyt osakkuusyhtiöosakkeet	0,0	0,0		0,0
Saadut osingot ja pääomanpalautus	0,0	0,0		0,0
Investointien rahavirta (B)	-0,3	-0,7	-59,7	-1,6
Rahoituksen rahavirta				
Määräysvallattomien omistajien pääomansijoitus	0,0	0,0		0,0
Omien osakkeiden hankkiminen	0,0	0,0		-0,5
Lyhytaikaisten lainojen nostot	2,4	0,0		1,8
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	0,0	-1,1		-5,5
Pitkääikaisten lainojen nostot	0,0	0,0		0,0
Pitkääikaisten lainojen takaisinmaksut	-0,3	-0,3		-1,7
Rahoitusleasing-velkojen takaisinmaksut	0,0	0,0		-0,2
Pääoman palautus osakkeenomistajille	0,0	0,0		-2,1
Rahoituksen rahavirta (C)	2,1	-1,3		-8,1
Rahavirtojen muutos (A+B+C), lisäys (+), vähennys (-)	1,1	-2,1		-7,1

Rahavarat tilikauden alussa	4,5	11,2	11,2
Rahavarojen muutos	1,1	-2,1	-7,1
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,4	0,3	0,4
Rahavarat tilikauden lopussa	5,2	9,4	4,5

KONSERNIN VASTUUSITOUKSET	31.1.2 013	31.1.2 012	31.10. 2012
---------------------------	---------------	---------------	----------------

MEUR

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Muiden puolesta Muut vastuusitoumukset	0,1	0,1	0,1
---	-----	-----	-----

Muut vuokrasopimukset
Konserni vuokralleottajana

Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten
perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

Yhden vuoden kuluessa	1,2	1,1	0,7
1-5 vuoden kuluessa	0,4	0,6	0,5

Johdannaisopimusten käyvät arvot

Valuuttajohdannaiset, ei suojaavat

Optiosopimukset Nimellisarvo	0,7	5,4	0,8
Negatiivinen käypä arvo	0,0	0,0	0,0

LÄHIPIIRIN KANSSA TOTEUTUIVAT SEURAAVAT LIIKETOIMET:	31.1.2 013	31.1.2 012	31.10. 2012
---	---------------	---------------	----------------

MEUR

Osakkuusyritys Ostot	0,0	0,0	0,0
-------------------------	-----	-----	-----

Velat	0,0	0,0	0,0
-------	-----	-----	-----

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

A Osakepääoma
B Omat osakkeet
C SVOP rahasto
D Muut rahastot
E Muuntoerot
F Voittovarot
G Emoyhtiön omistajat
H Määräysvallattomat omistajat
I Yhteensä

MEUR	A	B	C	D	E	F	G	H	I
OMA PÄÄOMA 1.11.2011	15,0	-2,1	20,9	1,0	0,6	-11,6	23,8	0,3	24,1
Laaaja tulos	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0	-1,0	0,0	0,0	0,0
Määräysvallattomien omistajien sijoitus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

OMA PÄÄOMA 31.01.2012	15,0	-2,1	20,9	1,0	1,6	-12,6	23,8	0,3	24,1
MEUR	A	B	C	D	E	F	G	H	I
OMA PÄÄOMA 1.11.2012	15,0	-2,5	18,8	1,0	2,0	-13,9	20,4	0,2	20,7
Laaja tulos	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,6	-1,3	-1,9	0,0	-1,9
Määräysvallattomien omistajien sijoitus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
OMA PÄÄOMA 31.01.2013	15,0	-2,5	18,8	1,0	1,4	-15,2	18,6	0,2	18,8

TUNNUSLUKIJEN LASKENTAKAAVAT 31.1.2013

Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	=	Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut	x 100
		----- Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (keskim. tilikauden aikana)	
Oman pääoman tuotto-% (ROE)	=	Voitto/tappio	x 100
		----- Oma pääoma (keskim. tilikauden aikana)	
Maksuvalmius (Current ratio)	=	Lyhytaikaiset varat	
		----- Lyhytaikaiset velat	
Omavaraisuusaste-%	=	Oma pääoma	x 100
		----- Taseen loppusumma - saadut ennakot- omien osakkeiden arvo*	
Korolliset nettovelat	=	Korolliset velat - kaupankäyntitarkoituksessa olevat sijoitukset - rahavarat	
Nettovelkaantumisaste-%	=	Korolliset nettovelat	x 100
		----- Oma pääoma	
Tulos/osake	=	Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva tilikauden voitto/tappio	
		----- Keskim. ulkona olevien osakkeiden painotettu keskiarvo	
Tulos/osake (optioilla laimennettu)	=	Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva tilikauden voitto/tappio	
		----- Keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä+optiot*	
Osinko/osake	=	Tilikaudelta jaettava osinko	
		----- Osakkeiden lukumäärä - omat osakkeet*	

Osinko/tulos-%	=	Osinko/osake	x 100

		Tulos/osake	
Efektiivinen osinkotuotto-%	=	Osinko/osake	x 100

		Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu kurssi	
Oma pääoma/osake	=	Oma pääoma - omat osakkeet*	

		Tilinpäätöspäivän osakkeiden lukumäärä	
Hinta/voitto-suhde, P/E-luku	=	Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu kurssi	

		Tulos/osake	
Osakekannan markkina-arvo	=	Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä x osakeantioikaistu kurssi	
Henkilöstö keskimäärin	=	Tilikauden kalenterikuukausien lopussa palveluksessa olleen henkilökunnan lukumäärän keskiarvo	

Kaikissa osakekohtaisissa tunnusluvuissa on käytetty antioikaistua osakkeiden lukumäärää. Oma pääoma on emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma. Tilikauden tulos on emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos

* Yhtiön hallussa on omia osakkeita 31.1.2013.

EFORE OYJ
Hallitus

Lisätietoja antaa 5.3.2013 klo 10-11 toimitusjohtaja Vesa Vähämöttönen, puh. 09 4784 6312.

Efore Oyj järjestää tiedotustilaisuuden katsauksesta analyytikoille, institutionaalisille - ja ammattisijoittajille sekä lehdistölle 5.3.2013 klo 11 alkaen Helsingin World Trade Centerissä, Aleksanterinkatu 17, Helsinki.

JAKELU

Nasdaq OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet

Efore-konserni

Efore on vaativia tehoelektroniikkatuotteita kehittävä ja valmistava kansainvälinen yhtiö. Yhtiön pääkonttori on Suomessa ja sen tuotantoyksikkö sijaitsee Kiinassa. Yrityksellä on toimintaa myös Ruotsissa. Lokakuussa 2012 päättyneellä tilikaudella konsernin liikevaihto oli 78,1 milj. euroa ja sen palveluksessa oli keskimäärin 888 henkilöä. Konsernin emoyhtiö Efore Oyj:n osake on listattu Nasdaq OMX Helsinki Oy:ssä.

www.efore.fi

toimitusjohtaja Vesa Vähämöttönen, puh. 09 4784 6312